AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
ITALIA PAVIMENTI

e Petrit BOCI, atesia Pal, amésia Dave, shtetas shqiptar, i lindur me 08.06.1972, né
Shéngjin, banues ne Lezhe; Sheher; 03070087; Nd.10; H.1; Lezhé, madhor me zotesi
te plote juridike per te vepruar, i identifikuar nga Leter Njoftimi ID me nr.

039930558 dhe me nr. personal H206080801

o Agron KOLA, atesia Mark, amésia Lize, shtetas shiptar, i lindur me 20.04.1994, ne
Fierze, banues ne Shkollez; Nd.5; H.1; Lukové, Qazim Pali; Himare; madhor me
zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar nga Leter Njoftimi ID me nr.

033074279 dhe me nr. personal J40420136Q.

kang hartuar si mé poshté Akt Themelimin e njé shoqérie me pérgjegjési t& kufizuar té cilén
kan& vendosur ta quajné “ITALIA PAVIMENTI” sh.p.k.

Né mbéshtetje & ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, ortakét

kané vendosur krijimin e shoqérisé pér t& zhvilluar aktivitet privat me objekt t& veprimtarisé:
a.Shtrime; mbushje; plotesime; nivelime ne ndertesa, rruge etj;

b. Zhvillim, Ndertim, lartesim, ose shnderrim i ¢do 1lloj ndertese, vepre per shogeriné dhe te

tretét;

c. Projektim dhe zbatim i ndertimeve te llojeve te ndryshme, ndertim ujesjellesash, kanalizime,
kanale dhe impiante. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, ¢imentime, ndertime digash,

galerish, tunelesh, apo te tjera punime te kesaj natyre si edhe ndertim impiante te trajtimit te ujit.

d. Rregullim siperfagesh, mbyllje, shtrime dhe asfaltime, si dhe ¢do punim tjeter fillestar ose ne
interes t€ rekuperimit te demtimeve te shkaktuara per aplikimin, shtrirjen dhe vendosjen ne

shfrytezim te linjave elektrike, elektronike, te telekomunikacionit etj.



c¢.Te krijoje lidhje, te regjistrohet, t€ pjesmarré ne ¢fardo institucion, organizim, rrjet qé
konsiderohen nga shogeria te leverdishme, e ge ben te ecin perpara interesat e zhvillimi i

shogerise,

f. Projektimi, ndértimi dhe funksionimi i impianteve pér prodhimin, transmetimin dhe tregtimin e

energjise se rinovueshme ose jo. Te orientuar kryesisht ne energjine colike, selare dhe hidrike.

g. Projektimi, ndértimi dhe funksionimi i impianteve per trajtimin e mbetjeve dhe prodhimin e

energjise nga mbeturinat.
h. Organizimi, funksionimi dhe menaxhimi i kurseve té trajnimit.

i. Tregetim me shumice e pakice, import dhe eksport i mallrave industriale, i materialeve te
ndertimit, pergjithesisht i mallrave te lejuara nga ligi, per llogari te vete shoqerise si dhe te te

treteve;

J-Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit

te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi
Kapitali themeltar i shoqérisé do t& jeté 100.000 (njéqindmijé) leké i ndaré né 2 kuota,

o Petrit Bogi: Zoterues i 1 (nj&) kuote me vleré t& pérgjithshme 50000 (pesedhjete

mije) leké q& pérben 50 % t& kapitalit themeltar t& shoqgérisé.

e Agron Kola: Zoterues i 1 (nj&) kuote me vleré t& pérgjithshme 50000 (pesedhjete

mij€) leké q& pérben 50 % té kapitalit themeltar t& shogérisé.

Kohézgjatja e shoqérisé do t& jeté e papercaktuar.

Selia qéndrore e shoqérisé do t& jet€ né adresén:“Bulevardi BLU”, Godina 127; Kodi postar 127;

Kaméz.
Administrator i shogérisé do t& jeté:

e Agron Kola, lindur mé 20.04.1994 né Fierzé, Shqipéri dhe banues né Shkollez,Nd 5, h.1,
Lukov&,Qazim Pali;Himare me nr.id 033074279 dhe nr. personal J40420136Q .

Pérfagésimi ndaj t& tretéve do t& béhet nga administratori i shogérisé.



Konfliktet g¢ mund t& lindin nése nuk arrihet t& zgjidhen me konsensus do t& zgjidhen né

Gjykatén e Rrethit Gjyqgésor, Tirang.

Viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit t& shoqérisé dhe mbaron mé 31.12.2025. Cdo vit
tjetér financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé& 31 Dhjetor. Ky akt themelimi pérbehet nga
dy faqe, &sht¢ hartuar mé 05.11.2025 né tre njési (kopje) origjinale duke patur fuqi t& barabarté

ligjore.
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